
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.01.2025  № 8-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи з 
проведення комісійних оглядів 
будинків підвищеної 
поверховості на предмет 
дотримання вимог пожежної 
безпеки

З метою дотримання вимог законодавства у сфері цивільного захисту 
населення, вимог пожежної безпеки, на виконання вимог протоколу №19 
позачергового засідання Київської обласної комісії з питань техногенно-
екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 24.12.2024 року, враховуючи 
лист начальника Броварського районного управління ГУ ДСНС України в 
Київській області від 27.12.2024 року №56.15-1737/56.15, відповідно до пункту 
7 статті 55 Кодексу цивільного захисту України, керуючись пунктом 20 частини 
4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з проведення комісійних оглядів будинків 
підвищеної поверховості  (16 поверхів і вище) на предмет дотримання вимог 
пожежної безпеки (далі - робоча група) у складі, згідно з додатком 1. 

2. Робочій групі до 21 лютого 2025 року провести комісійні огляди 
будинків підвищеної поверховості (16 поверхів і вище), згідно з додатком 2.

3. Робочій групі, за результатами оглядів, підготувати  інформацію на 
засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних 
ситуацій виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області в термін до 28 лютого 2025 року.



2

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова    Ігор САПОЖКО


